UBND QUẬN LÊ CHÂN
TRƯỜNG THCS VĨNH NIỆM
Số:        /QĐ-THCSVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quận Lê Chân, ngày 28 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT đầu năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VĨNH NIỆM

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Công văn số 551/SGDĐT-TTr ngày 17 tháng 3 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;
Căn cứ Công văn số 13/PGDĐT ngày 24 tháng 3 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;
Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 của trường THCS Vĩnh Niệm.
Xét theo nhiệm vụ và năng lực của cán bộ, giáo viên:
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công bố công khai các biểu mẫu theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT đầu năm học 2024 - 2025 của trường THCS Vĩnh Niệm. Cụ thể gồm có:
- Cam kết chất lượng giáo dục năm học 2024 – 2025;
- Thông báo công khai thông tin cơ sở vật chất năm học 2024 – 2025;
- Thông báo công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học 2024 – 2025;
Điều 2: Bộ phận văn phòng có trách nhiệm thực hiện công khai theo đúng quy định hiện hành.
[bookmark: _GoBack]Điều 3: Bộ phận văn phòng, phụ trách văn thư có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Bùi Tố Nhân